
SMLOUVA o DÍLO 
( číslo zhotovitele : D 039/2018 ) 

uzavřená dle uSt.2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský Zákoník 

Smluvní strany : 

Objednatel : Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace 
Sídlo : Purkyňova 39 682 O1 Vyškov 
IČ; 42660556 
Zastoupeno: Mgr. Luděk Höfer, Ph. D. -ředitel školy 
Tel.: 607 659 091 
email: hofer@zSpurkynova.vySkov.cz 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel Z JM DEMICARR S. r. O. 
Zápis V OR, vedeným krajským soudem V Brně oddíl C, vložka 21636 
Bučovická 180, 684 Ol Slavkov u Brna 
IČ z 634 89 163 
DIČ z cz 634 89 163 
Bank. Spojení : 

~ 

tel., fax I 

statutární Zástupce Z PaedDr.Miroslav Charvát, jednatel společnosti 

(dále jen zhotovitel) 

I. Předmět Smlouvy a rozsah díla 

l. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou k provedení díla: 
Názęv zakázky; PR OJEKTO VA' DOKUMENTA CE _ REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO 

PÍSK0 VÉHO HŘIŠTĚ 
Misıøz VYŠKOV 

2. Předmětem Smlouvy je vypracování projektové dokumentace rekonstrukce školního pískového 
hřiště na ZS Purkyňova ve Vyškově a vyjednání územního souhlasu: 

Součástí díla bude též dodání PD v digitáhií formě.



II. Doba provedení díla 

l. Smluvní strany Se dohodly na termínu plnění realizace: 

dodání díla:

III. Cena díla 

l. Smluvní Strany Se dohodly na předběžné ceně díla ve výši : 

CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH 49 000,00 Kč 
DPH 21 “/0 10 290,00 Kč 

CENA CELKEM S DPH 59 290,00 Kč 

Fakturace bude provedena S ohledem na přenesenou daňovou povinnost dle § 92a zákona o DPH 

2. Uvedená cena díla je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré další náklady nutné ke 
Splnění veřejné zakázky po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

3. Cena bude změněna v těchto případech: 
- případnou změnou Sazby DPH, či jiných zákonných ustanovení mající na cenu přímý vliv 
- případnou změnou technického řešení vyvolanou na požadavek objednatele. 
- bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadání. 

Jedná Se vždy pouze O objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec zadání. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena za dílo je splatná na základě zhotovitelem vystaveného a objednateli doručeného 
daňového účetního dokladu, majícího náležitosti stanovené V § 12 zákona o DPH. 

2. Konečná faktura bude vystavena zhotovitelem po předání PD a vyjednání územního 
souhlasu. 

3. Splatnost faktury 30 dnů od doručení faktury objednateli. 

V. Smluvní penále 

l. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % Z celkové částky včetně DPH za 
každý započatý den, kdy dojde k prodlení dohodnutého termínu ukončení. 

2. Objednatel uhradí zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové částky včetně DPH Za 
každý započatý den při prodlení S úhradou faktur.



VI. Záruky 

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo V délce 60 měsíců ode dne podpisu zápisu O 
předání a převzetí díla. 

VII. Povinnosti objednatele 

l. Objednatel předá zhotoviteli veškeré technické podklady potřebné pro realizaci díla před 
předpokládaným termínem zahájení díla. Nedodržení tohoto termínu je důvodem k posunutí 
termínu ukončení díla. 

VIII. Povinnosti zhotovitele 

l. Zhotovitel prohlašuje, že Splňuje všechny předpoklady potřebné k provedení prací, které jsou 
předmětem této Smlouvy. 

IX. Závěrečná ustanovení 

l. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smluvní vztahy se budou řídit ustanoveními zákona č.. 
89/2012 Sb. ,občanský zákoník a jednotlivými body této sınlouvy O dílo. 

2. Objednatel a zhotovitel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly Svěřeny 
Smluvníın partnerem, neposkytnou třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek této 
sınlouvy. 

3. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran a nahrazuje jakékoli předcházející 
písemné, nebo ústní smlouvy, dohody, záruky či jiná ujednání týkající se předmětu této smlouvy. 

4. Všechny možné Spory vyplývající z této smlouvy budou přednostně řešeny dohodou smluvních 
stran. 

5. Ke změně, doplnění smlouvy může dojít pouze písemně, a to odsouhlaseným dodatkem oběma 
smluvními stranami. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Ve Vyškově dne 1 2018 Ve Slavkově u Brna dne :I.`?.'.l.?Í..20l8 

Smluvní strany Z 

ı  O ı ı 

za objednatele 
/ za zhotovitele 

Mgr. Lnaèk Hó føx, PfløáDn Mifø Sıflv chzn-váı 
ředitel jednatel


